

Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Year Ended
	31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018	31.3.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operation (net)	534.67	1423.48	485.96	1865.26
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	204.36	298.98	138.01	559.77
Net Profit/(Loss) for the period before Tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	204.36	298.98	138.01	559.77
Net Profit/(Loss) for the period (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	142.62	214.14	105.98	416.03
Minority Interest	—	—	—	0.03
Share of profit / (Loss) of Associates	19.50	51.77	15.25	34.03
Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other comprehensive Income (after Tax)]	161.41	259.58	119.01	443.21
Equity Share Capital	798.44	798.44	798.44	798.44
Reserves (excluding Revaluation Reserves as per Ind- AS.)	—	—	—	3446.56
Earnings pe share of Rs.10/- each				
(a) Basic (Rs.)	2.03	3.33	1.52	5.64
(b) Diluted (Rs.)	2.03	3.33	1.52	5.64

Note:

1. Information on Standalone Financial Results : (Rs. in Lacs)

Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Year Ended
	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.3.2019
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1. Turnover	532.60	1415.77	484.90	1856.87
2. Profit before tax	200.30	285.78	136.78	550.72
3. Profit after tax	139.33	203.76	104.75	415.20

2. The full format of the Quartely Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's Website (www.sumedhafiscal.com).


3. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the company, at their Meetings held on 10th February, 2020.

4. The Company as a Merchant Banker, registered with SEBI, is categorised as an NBFC and complied with applicable Accounting Standards and practices.

5. Previous period figures have been regrouped/ rearranged wherever found necessary to compare with the current period.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/- Bhawani Shankar Rathi
Wholetime Director
DIN : 00028499

Place: Kolkata
Date : 10th February, 2020

 সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড CIN : L70101WB1989PLC047465 রেজিস্টার্ড এবং কর্পোরেট অফিস : ৬এ গীতাঞ্জলি, ৮বি মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৭১ টেলি: (০৩৩) ২২২৯ ৮৯৩৬/ ৬৭৫৮/৩২৩৭ / ৪৪৭৩ ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২২৬ ৪১৪০/২২৬৫ ৫৮৩০ ই-মেল: investors@sumedhafiscal.com ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com				
৩১.১২.২০১৯ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস / নয় মাসের কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণের সারাংশ				
(টাকার অঙ্ক ঘাণে)				
বিবরণ	ত্রৈমাসিক	নয় মাস	ত্রৈমাসিক	বর্ষ
	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত
	৩১.১২.২০১৯	৩১.১২.২০১৯	৩১.১২.২০১৯	৩১.০৩.২০১৯
	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
কার্বানি (নিট) থেকে মোট আয়	৫৩৪.৬৭	১৪২৩.৪৮	৪৮৫.৯৬	১৮৬৫.২৬
নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাপূর্ব)	২০৪.৩৬	২৯৮.৯৮	১৩৮.০১	৫৫৯.৭৭
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব সময়কালের জন্ম (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী)	২০৪.৩৬	২৯৮.৯৮	১৩৮.০১	৫৫৯.৭৭
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী)	১৪২.৬২	২১৪.১৪	১০৫.৯৮	৪১৬.০৩
মাইনোরিটি সুদ	-	-	-	০.০৩
অ্যাসোসিয়েটদের লাভ/(ক্ষতি)-র অংশ	১৯.৫০	৫১.৭৭	১৫.২৫	৩৪.০৩
সময়কাল [সময়কালের (কর পরবর্তী) লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)-এর অন্তর্গত]-এর জন্য মোট ব্যাপক আয়	১৬১.৪১	২৫৯.৫৮	১১৯.০১	৪৪৩.২১
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪
মঞ্জুর (ইউ-এএস অনুযায়ী পুনর্মূল্যায়িত মঞ্জুর ব্যতীত)	-	-	-	৩৪৪৬.৫৬
শেয়ার প্রতি আয় ১০/- টাকা প্রতিটি (ক) মৌলিক (ট.)	২.০৩	৩.৩৩	১.৫২	৫.৬৪
(খ) মিশ্রিত (ট.)	২.০৩	৩.৩৩	১.৫২	৫.৬৪
দ্রষ্টব্য :				
১. স্ট্যান্ডআলোন আর্থিক ফলাফলের তথ্য :				
বিবরণ	ত্রৈমাসিক	নয় মাস	ত্রৈমাসিক	বর্ষ
	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত	সমাপ্ত
	৩১.১২.২০১৯	৩১.১২.২০১৯	৩১.১২.২০১৯	৩১.০৩.২০১৯
	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
১. কাজ করার ব্যয়	৫৩২.৩০	১৪১৫.৭৭	৪৮৪.৯০	১৮৫৬.৮৭
২. কর পূর্ব লাভ	২০০.৩০	২৮৫.৭৮	১৩৬.৭৮	৫৫০.৭২
৩. কর পরবর্তী লাভ	১৩৯.৩৩	২০৩.৭৬	১০৪.৭৫	৪১৫.২০
২. স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.sumedhafiscal.com)-এ ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্মটি পাওয়া যাবে।				
৩. উপরোক্ত ফলাফল অডিট কমিটি কর্তৃক পর্যালোচিত হয়েছে এবং তা ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২০ তারিখে অনুষ্ঠিত কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরসের সভায় অনুমোদিত হয়েছে।				
৪. কোম্পানি একটি মার্চেন্ট ব্যাঙ্কার হিসাবে সেবিত্রে রেজিস্টার্ড, এবং একটি এনবিএফসি হিসাবে পর্যায়ভুক্ত ও প্রযোজ্য অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস ও প্র্যাকটিস -এর সঙ্গে সামঞ্জস্যপূর্ণ।				
৫. বিগত বর্ষের রাশিসমূহ পুনঃশ্রেণীভুক্ত/পুনঃসজ্জিত করা হয়েছে, চলতি সময়কালের সঙ্গে সামঞ্জস্য রাখতে, যেখানে তুলনার প্রয়োজন।				
স্থান: কলকাতা			ডিরেক্টর বোর্ডের পক্ষে	
তারিখ: ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২০			স্বা/- ভবানী শর্কর রাধী	
			পূর্ণ সময়ের ডিরেক্টর	
			DIN: 00028499	